PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
     Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
          ((((

  (((((((((((

Số: 1371/UBND-TH
                   Bình Định, ngày 12 tháng 5 năm 2011
	V/v tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện Chương trình đào tạo và phát triển nguồn nhân lực giai đoạn 2006-2010.

    Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Nội vụ;
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- Sở Lao động, TB và Xã hội;
- Sở Giáo dục và Đào tạo.

Để phục vụ cho việc tổng kết, đánh giá tình hình thực hiện Chương trình đào tạo, phát triển nguồn nhân lực giai đoạn 2006-2010 và xây dựng Chương trình hành động của Tỉnh ủy về đào tạo và phát triển nguồn nhân lực giai đoạn 2011-2015, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Giám đốc Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Ban Tổ chức Tỉnh uỷ và các cơ quan liên quan xây dựng báo cáo tổng kết, đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ lãnh đạo, quản lý, công chức, viên chức các cơ quan đảng, đoàn thể, cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc khối nhà nước; kết quả thu hút nhân lực trình độ cao giai đoạn 2006-2010 và nhiệm vụ, giải pháp giai đoạn 2011-2015.

2. Giao Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xây dựng báo cáo tổng kết, đánh giá tình hình thực hiện chính sách đào tạo tiến sĩ, thạc sĩ giai đoạn 2006-2010 và nhiệm vụ, giải pháp giai đoạn 2011-2015.

3. Giao Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xây dựng báo cáo tổng kết, đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng nghề giai đoạn 2006-2010 và nhiệm vụ, giải pháp giai đoạn 2011-2015.

4. Giao Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xây dựng báo cáo tổng kết, đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch phối hợp trong công tác tuyển chọn nguồn đào tạo từ học sinh, sinh viên và theo dõi, tổng hợp tình hình, kết quả đào tạo sinh viên tại các trường đại học trên cả nước giai đoạn 2006-2010 và nhiệm vụ, giải pháp giai đoạn 2011-2015.
Các báo cáo nói trên cần thể hiện số liệu cụ thể về kết quả, kinh phí thực hiện và việc thực hiện các chế độ chính sách. Thời gian hoàn thành trước ngày 20/5/2011 và gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp.

5. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư có trách nhiệm tổng hợp, xây dựng báo cáo tổng kết, đánh giá tình hình thực hiện Chương trình đào tạo, phát triển nguồn nhân lực giai đoạn 2006-2010 và xây dựng Chương trình hành động của Tỉnh ủy về đào tạo và phát triển nguồn nhân lực giai đoạn 2011-2015, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 25/5/2011 để xem xét, báo cáo Tỉnh ủy.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
    KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K17.

(Đã ký)

     Hồ Quốc Dũng
PAGE
2